
Р Е Ш Е Н И Е  
Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору 
кандидатур на должность Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ
Шарканский район Удмуртской Республики» 16 июня 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Му­
ниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» от 05 июня 
2025 года №36.03. «Об утверждении Положения о порядке проведения кон­
курса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования 
«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики», руко­
водствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ 
Шарканский район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Шарканский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по 
отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Муни­
ципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»;

- Зайнакову Надежду Георгиевну, генерального директора ЗАО «Шаркан- 
трикотаж», Почётного гражданина Удмуртской Республики, Шарканского рай­
она;

-Орлова Дмитрия Леонидовича, Председателя Совета депутатов муници­
пального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской 
Республики»;

-Фролова Григория Михайловича, председателя общественного совета 
муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Уд­
муртской Республики»;

Ширяева Сергея Андреевича, руководителя депутатской фракции 
«ЛДПР» в Совете депутатов муниципального образования «Муниципальный 
округ Шарканский район Удмуртской Республики».

2. Обнародовать настоящее решение в печатном средстве массовой инфор­
мации «Ведомости правовых актов муниципального образования «Муници­
пальный округ Шарканский район Удмуртской Республики», на официальном 
сайте муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район 
Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-



тернет» и в газете «Вестник» с приложением «Инвис» Шарканского района 
Удмуртской Республики.

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
район Удмуртской Республики»

с. Шаркан 
от 16.06.2025 года

Д.Л.Орлов


